Zpravodaj Dorostenecké ligy

¥ HolySov
C. 2 9. 10. 2011

Ve ctvrte¢ni predehravce zvitézilo havlovické druzstvo zcela pfesvédcivé, kdyz holySovskym hracim
nadélilo kanara. V dneSnim zapase nestacil novacek Slavoje Plzeri rokycanské rezervé. Od kanara
zachrarioval Petr Janous.

Vysledkovy servis:
TJ Slavoj Plzen - SKK Rokycany B 2:6 972-1048 09.10.
TJ Havlovice - Kuzelky HolySov 8:0 1247-1127 06.10.
Tabulka:
1. TJ Havlovice 2 2 0 0 16:0 1237 4
2. SKK Rokycany B 2 1 0 1 8:8 878 2
3. Kuzelky Holysov 2 1 0 1 6:10 1104 2
4. TJ Slavoj Plzen 2 0 0 2 2:14 796 0

TJ Slavoj Plzen 972 2.6 1048 SKK Rokycany B

HARMACEK Jakub 299 0:2 373 POKSTEFL Frantisek
KUBOVA Mirka 331 02 338 STASTNY Jit
JANOUS Petr 342 2:0 337 VESELY Jifi

rozhod&i: PESEK Jan
divaku: 7
utkani trvalo: 2:00

TJ Havlovice 1247 8.0 1127 Kuzelky HolySov

KOTAL Michael 432 2:0 397 MARTINEK Toméas
BURSIK Martin 392 2:0 333 SCHILLING Vlastimil
PALACKA Andrea 423 2:0 397 SLAJEROVA Lenka

rozhod&i: PALACKY Tibor
divaku: 5
utkani trvalo: 2:10

Starty nahradniku:

2. start: STASTNY Ji#i (Rokycany B, 20355), VESELY Jiii (Rokycany B, 22110)

Poradi jednotlivcu:
1. PALACKA Andrea Havlovice 431,0 1/1
2. KOTAL Michael Havlovice 409,5 1/1
3. CERNOHORSKY Milo$ Havlovice 401,0 1/1
4. MARTINEK Tomas Holysov 392,5 212
5. BURSIK Martin Havlovice 3920 1/1



Nejlepsi vykony na kuZelnach:

6. SLAJEROVA Lenka Holygov
7. VESELY Jifi Rokycany B B
8. STASTNY Jiti Rokycany B B
9. SCHILLING Vlastimil Holysov
10. JANOUS Petr Sj. Plzen
11. HARMACEK Jakub Sj. Plzen
POKSTEFL Frantisek Rokycany B B
KUBOVA Mirka Sj. Plzeti
Ti NEJ na konec (dnes borec na konec!):
Celkem Kotal Michael (TJ Havlovice)
Plné Kotal Michael (TJ Havlovice)
Dorazka Palacka Andrea (TJ Havlovice)
Kotal Michael (TJ Havlovice)
Chyby Palacka Andrea (TJ Havlovice)
Statistika:
Poradi jednotlivcu:
jméno hrace ; druzstvo
1. PALACKA Andrea Havlovice
2. KOTAL Michael Havlovice
3. CERNOHORSKY Milo$ Havlovice
4. MARTINEK Tomas Holysov
5. BURSIK Martin Havlovice
6. SLAJEROVA Lenka Holysov
7. VESELY lJifi Rokycany B B
8. STASTNY Jiti Rokycany B B
9. SCHILLING Vlastimil Holysov
10. JANOUS Petr Sj. Plzeit
11. HARMACEK Jakub Sj. Plzen
POKSTEFL Frantisek Rokycany B B
KUBOVA Mirka Sj. Plzent
Priméry na kuZelnach:
kuzelna pramér plné dorazka
1. Slavoj Plzen, 1-4 1010 732 279
2. Tj Havlovice, 1-2 995 711 284
3. Kuzelky Holysov, 1-2 894 636 258

Holysov 1081 1. kolo
Rokycany B 707 1. kolo
Rokycany B 1048 2. kolo
Sj. Plzen 972 2. kolo

376,5
351,0
340,0
335,0
331,0
299,5
373,0
331,0

432
307
125
125

celkem

431,0
409,5
401,0
392,5
392,0
376,5
351,0
340,0
335,0
3310
299,5
373,0
331,0

chyby
50,0
35,2
32,0

KuZzelky Holysov, 1-2

MARTINEK Tomas

VESELY Jiii

Slavoj Plzen, 1-4

POKSTEFL Frantisek

JANOUS Petr

2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
1/2
1/2

v Havlovicich
v Havlovicich
v Havlovicich
v Havlovicich

v Havlovicich

plné dorazka

chyby pomér kuz. maximum

2950 1360 25 1/1
2990 1105 95 1/1
279,0 1220 80 1/1
280,0 1125 105 2/2
279,0 1130 50 1/1
2705 106,0 130 2/2
2550 96,0 150 2/2
2470 93,0 130 2/2
237,0 98,0 180 2/2
230,0 101,0 180 2/2
2285 710 250 2/2
256,0 1170 70 1/2
2420 89,0 190 1/2
vykon na hrace
(336,7)
(331,6)
(298,0)
|
Holysov 388
Rokycany B 365
Rokycany B 373
Sj. Plzen 342

(439)
(432)
(401)
(397)
(392)
(397)
(365)
(342)
(337)
(342)
(300)
(373)
(331)

1. kolo
1. kolo

2. kolo
2. kolo



Havlovice 1247 2. kolo

Havlovice 1227 1. kolo

Holysov 1127 2. kolo

Sj. Plzeni 620 1. kolo
NejblizSi zapasy:

3. kolo

Tj Havlovice, 1-2

PALACKA Andrea
KOTAL Michael
PALACKA Andrea
CERNOHORSKY Milos

Havlovice
Havlovice
Havlovice
Havlovice

439
432
423
401

1. kolo
2. kolo
2. kolo
1. kolo

16.10.11 ne 10:00 KuzZelky HolySov - TJ Slavoj Plzen
16.10.11 ne 10:00 SKK Rokycany B - TJ Havlovice

Zpracoval:

Vedouci soutéZe: Slajer Jifi, Sadova 567, 345 62 Holysov, @B: 379 491 520,&M: 602 541 472
na adrese:

e-mail: jiri.slajer@centrum.cz  Archiv

vysledki a dokumentace

www.skodaplzen.webnode.cz , kde také najdete zapisy o utkani.

soutéze naleznete


mailto:jiri.slajer@centrum.cz
http://www.skodaplzen.webnode.cz/

